= [:[I'I' Centro para el Desarrollo
-v Tecnoldgico Industrial

Razén Social

AIE MANUFACTURIAS AGRUPACION
EMPRESARIAL INNOVADORA
AYUDAS OPTICAS BAJA VISION SL
DAEDALUS DATA, DECISIONS AND
LANGUAGE, S.A.

DESARROLLO DE MEDIOS Y
SISTEMAS S.L

DOIMAK, S.A.

GALCHIMIA SL

INFOCENTER TRABAJOS EN
INTERNET SL

INGENIERIA DE SISTEMAS
INTENSIVOS EN SOFTWARE, S.L.

JUSTINMIND SL

KUDEA SOLUCIONES SOCIEDAD

LIMITADA

LABORATORIS SANIFIT SL

MECANICA INDUSTRIAL BUELNA SL

METRIA DIGITAL SL
N VISION SYSTEMS AND
TECHNOLOGIES SL

MODIFICACION DE RESOLUCION DE CONCESION

CIF

V-33957853

B-47447305

A-82158700

B-84278118

A-20043204

B-15784614

B-31676646

B-85673457

B-62961842

B-01416270

B-57306052

B-39009709

B-74056987

B-64127855

N° Solicitud | N° Expediente

SOL-42593
SOL-42574

SOL-42565

SOL-42571

SOL-42579

SOL-42540

SOL-42587

SOL-44102

SOL-42546

SOL-42592

SOL-42536

SOL-42596
SOL-42552

SOL-42554

CIIA-20101076
CIIP-20101031

CIIP-20101025

CIIP-20101030

CIIA-20101038

CIIP-20101004

CIIA-20101052

CIIP-20101027

CIIP-20101009

CIlIA-20101071

CIIP-20101002

CIIA-20101081

CIlIP-20101014

ClIP-20101016

) Titulo del Proyecto )
ACCION COMPLEMENTARIA PARA LA PROMOCION Y
DIFUSION DEL PROGRAMA IBEROEKA ENTRE EMPRESAS
ESPANOLAS INTEGRANTES DE CLUSTERS
PLATAFORMA DIGITAL PARA DISCAPACITADOS VISUALES.

WEB MINING ANALYTICS

MARCO ESTANDAR PARA EL DESARROLLO ACCESIBLE EN
EL CONTEXTO WEB 2.0

DEFINICION Y PREPARACION DE LA PROPUESTA CHINEKA
FABRICACION DE ALTO RENDIMIENTO DE HUSILLOS DE
BOLAS & SISTEMAS DE INSPECCION EN LINEA
DESARROLLO DE MOLECULAS LIBERADORAS DE
MONOXIDO DE CARBONO PARA EL TRATAMIENTO DE ILEUS
POST-OPERATORIO

DISENO, DESARROLLO E IMPLANTACION DE UNA
PLATAFORMA Y UNIDAD DE INTELIGENCIA COMPETITIVA EN
LA D. I. DEL CDTI. EXPERIENCIA PILOTO Y ACCION
COMPLEMENTARIA PARA INCREMENTAR LA COOPERACION
Y PARTICIPACION DE EMPRESAS ESPANOLAS EN
PROGRAMAS INTERNAC. I+D

RECONFIGURABLE ULTRA-AUTONOMOUS NOVEL ROBOTS
DISENO E IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE GESTION
DE WORKFLOWS PARA ENTORNOS DE GESTION DE
SERVICIOS

FASE DE DEFINICION PROYECTO IBEROEKA: DISENO DE
UNA E-CENTRAL DE COMPRAS AVANZADA PARA EL
SECTOR SANITARIO EN LATINOAMERICA

FITATO / ZINC: UNA COMBINACION SINERGICA EN
ENJUAGUES BUCALES Y DENTIFRICOS PARA EL
TRATAMIENTO Y PREVENCION DEL CALCULO DENTAL.
DEFINICION Y PREPARACION DE PROPUESTA AL
PROGRAMA EUREKA DEL PROYECTO DE INVESTIGACION
APLICADA "FUSIONTECH"

DEVELOPMENT OF A COMPLETENESS INSPECTION SYSTEM
IN 3D FOR INDUSTRIAL ANALYSIS

EUROSTARS - PROYECTO 'AMOT

C/ Cid, n° 4. 28001-Madrid Tfno: 915815544

Fecha Publicacion

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011


https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/

= [:I]T Centro para el Desarrollo
v Tecnoldgico Industrial

Razén Social

OTTO INGENIERIA'Y MEDIO
AMBIENTE SL

PHOSCODE SOCIEDAD LIMITADA

PRAXIS BIOPHARMA RESEARCH
INSTITUTE SOCIEDAD LIMITADA

SENSING & CONTROL SYSTEMS, S.L.

SOLINTEL M & P SL
VENCO ELECTRONICA, S.A.
WELLNESS TELECOM, S.L.

ZABALA INNOVATION CONSULTING
SA

ZABALA INNOVATION CONSULTING
SA

ZABALA INNOVATION CONSULTING
SA

MODIFICACION DE RESOLUCION DE CONCESION

CIF

B-70062237

B-26401851

B-01451459
B-64305402
B-85331320
A-08777898
B-91755207

A-31419773

A-31419773

A-31419773

SOL-42601

SOL-42553

SOL-42578
SOL-42563
SOL-42586
SOL-42560
SOL-42557

SOL-42566

SOL-42567

SOL-42569

N° Solicitud | N° Expediente

CIIA-20101086

CIIP-20101015

CIIA-20101036
CIIP-20101023
CIIA-20101051
CIlIP-20101021
CIlIP-20101018

CIIA-20101025

CIIA-20101026

CIIA-20101028

__Titulo del Proyecto
FASE DE DEFINICION DE UN PROYECTO PARA EL
DESARROLLO DE UN ENVASE FLEXIBLE PARA CONSERVA
DE ATUN
INTELLIGENT SYSTEM TO DETECT FOREST FIRE AND FIRE-
FIGHT MANAGEMENTO
BASED ON ARTIFICIAL VISION, 3D MAPS AND GIS
TECHNOLOGY. EAGLE FIRE SYSTEM
FASE DE DEFINICION PROYECTO IBEROEKA: |+D+l
CONTROL BIOTECHOLOGICO DE VECTORES DE LA
ENFERMEDAD DE CHAGAS
EUROSTARS - E!5282 TRACE & LOCATE ANYWHERE(TLA)
MULTIAXIAL CARBON FIBER TEXTIL MACHINE
INTELLIGENT DIGITAL SIGNAGE PLAYER
LOCATION BASED ANALYZER
PLAN DE FOMENTO DE PROYECTOS EUREKA EN
EMPRESAS ESPANOLAS SIN EXPERIENCIA EN PROYECTOS
COOPERATIVOS INTERNACIONALES
PLAN DE FOMENTO DE PROYECTOS IBEROEKA EN
EMPRESAS ESPANOLAS SIN EXPERIENCIA EN PROYECTOS
COOPERATIVOS INTENACIONALES
PLAN DE FOMENTO DE PROYECTOS BILATERALES EN
EMPRESAS ESPANOLAS SIN EXPERIENCIA EN PROYECTOS
COOPERATIVOS INTERNACIONALES

C/ Cid, n° 4. 28001-Madrid Tfno: 915815544

Fecha Publicacion

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011


https://solicitudes.cdti.es/

