

MODIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN

Razón Social	CIF	Nº Solicitud	Nº Expediente	Título del Proyecto	Fecha Publicación
AIE MANUFACTURIAS AGRUPACION EMPRESARIAL INNOVADORA	V-33957853	SOL-42593	CIIA-20101076	ACCION COMPLEMENTARIA PARA LA PROMOCION Y DIFUSIÓN DEL PROGRAMA IBEROEKA ENTRE EMPRESAS ESPAÑOLAS INTEGRANTES DE CLUSTERS	16/03/2011
AYUDAS OPTICAS BAJA VISION SL	B-47447305	SOL-42574	CIIP-20101031	PLATAFORMA DIGITAL PARA DISCAPACITADOS VISUALES.	16/03/2011
DAEDALUS DATA, DECISIONS AND LANGUAGE, S.A.	A-82158700	SOL-42565	CIIP-20101025	WEB MINING ANALYTICS	16/03/2011
DESARROLLO DE MEDIOS Y SISTEMAS S.L	B-84278118	SOL-42571	CIIP-20101030	MARCO ESTANDAR PARA EL DESARROLLO ACCESIBLE EN EL CONTEXTO WEB 2.0	16/03/2011
DOIMAK, S.A.	A-20043204	SOL-42579	CIIA-20101038	DEFINICION Y PREPARACION DE LA PROPUESTA CHINEKA FABRICACIÓN DE ALTO RENDIMIENTO DE HUSILLOS DE BOLAS & SISTEMAS DE INSPECCIÓN EN LÍNEA	16/03/2011
GALCHIMIA SL	B-15784614	SOL-42540	CIIP-20101004	DESARROLLO DE MOLECULAS LIBERADORAS DE MONÓXIDO DE CARBONO PARA EL TRATAMIENTO DE ILEUS POST-OPERATORIO	16/03/2011
INFOCENTER TRABAJOS EN INTERNET SL	B-31676646	SOL-42587	CIIA-20101052	DISEÑO, DESARROLLO E IMPLANTACION DE UNA PLATAFORMA Y UNIDAD DE INTELIGENCIA COMPETITIVA EN LA D. I. DEL CDTI. EXPERIENCIA PILOTO Y ACCIÓN COMPLEMENTARIA PARA INCREMENTAR LA COOPERACIÓN Y PARTICIPACIÓN DE EMPRESAS ESPAÑOLAS EN PROGRAMAS INTERNAC. I+D	16/03/2011
INGENIERIA DE SISTEMAS INTENSIVOS EN SOFTWARE, S.L.	B-85673457	SOL-44102	CIIP-20101027	RECONFIGURABLE ULTRA-AUTONOMOUS NOVEL ROBOTS	16/03/2011
JUSTINMIND SL	B-62961842	SOL-42546	CIIP-20101009	DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE UN SISTEMA DE GESTIÓN DE WORKFLOWS PARA ENTORNOS DE GESTIÓN DE SERVICIOS	16/03/2011
KUDEA SOLUCIONES SOCIEDAD LIMITADA	B-01416270	SOL-42592	CIIA-20101071	FASE DE DEFINICION PROYECTO IBEROEKA: DISEÑO DE UNA E-CENTRAL DE COMPRAS AVANZADA PARA EL SECTOR SANITARIO EN LATINOAMERICA	16/03/2011
LABORATORIS SANIFIT SL	B-57306052	SOL-42536	CIIP-20101002	FITATO / ZINC: UNA COMBINACIÓN SINERGICA EN ENJUAGUES BUALES Y DENTÍFRICOS PARA EL TRATAMIENTO Y PREVENCIÓN DEL CÁLCULO DENTAL.	16/03/2011
MECANICA INDUSTRIAL BUELNA SL	B-39009709	SOL-42596	CIIA-20101081	DEFINICION Y PREPARACIÓN DE PROPUESTA AL PROGRAMA EUREKA DEL PROYECTO DE INVESTIGACIÓN APLICADA "FUSIONTECH"	16/03/2011
METRIA DIGITAL SL	B-74056987	SOL-42552	CIIP-20101014	DEVELOPMENT OF A COMPLETENESS INSPECTION SYSTEM IN 3D FOR INDUSTRIAL ANALYSIS	16/03/2011
N VISION SYSTEMS AND TECHNOLOGIES SL	B-64127855	SOL-42554	CIIP-20101016	EUROSTARS - PROYECTO 'AMOT'	16/03/2011

MODIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN

Razón Social	CIF	Nº Solicitud	Nº Expediente	Título del Proyecto	Fecha Publicación
OTTO INGENIERIA Y MEDIO AMBIENTE SL	B-70062237	SOL-42601	CIIA-20101086	FASE DE DEFINICION DE UN PROYECTO PARA EL DESARROLLO DE UN ENVASE FLEXIBLE PARA CONSERVA DE ATÚN	16/03/2011
PHOSCODE SOCIEDAD LIMITADA	B-26401851	SOL-42553	CIIP-20101015	INTELLIGENT SYSTEM TO DETECT FOREST FIRE AND FIRE-FIGHT MANAGEMENT BASED ON ARTIFICIAL VISION, 3D MAPS AND GIS TECHNOLOGY. EAGLE FIRE SYSTEM	16/03/2011
PRAXIS BIOPHARMA RESEARCH INSTITUTE SOCIEDAD LIMITADA	B-01451459	SOL-42578	CIIA-20101036	FASE DE DEFINICION PROYECTO IBEROEKA: I+D+I CONTROL BIOTECNOLOGICO DE VECTORES DE LA ENFERMEDAD DE CHAGAS	16/03/2011
SENSING & CONTROL SYSTEMS, S.L.	B-64305402	SOL-42563	CIIP-20101023	EUROSTARS - E!5282 TRACE & LOCATE ANYWHERE(TLA)	16/03/2011
SOLINTEL M & P SL	B-85331320	SOL-42586	CIIA-20101051	MULTIAXIAL CARBON FIBER TEXTIL MACHINE	16/03/2011
VENCO ELECTRONICA, S.A.	A-08777898	SOL-42560	CIIP-20101021	INTELLIGENT DIGITAL SIGNAGE PLAYER	16/03/2011
WELLNESS TELECOM, S.L.	B-91755207	SOL-42557	CIIP-20101018	LOCATION BASED ANALYZER	16/03/2011
ZABALA INNOVATION CONSULTING SA	A-31419773	SOL-42566	CIIA-20101025	PLAN DE FOMENTO DE PROYECTOS EUREKA EN EMPRESAS ESPAÑOLAS SIN EXPERIENCIA EN PROYECTOS COOPERATIVOS INTERNACIONALES	16/03/2011
ZABALA INNOVATION CONSULTING SA	A-31419773	SOL-42567	CIIA-20101026	PLAN DE FOMENTO DE PROYECTOS IBEROEKA EN EMPRESAS ESPAÑOLAS SIN EXPERIENCIA EN PROYECTOS COOPERATIVOS INTERNACIONALES	16/03/2011
ZABALA INNOVATION CONSULTING SA	A-31419773	SOL-42569	CIIA-20101028	PLAN DE FOMENTO DE PROYECTOS BILATERALES EN EMPRESAS ESPAÑOLAS SIN EXPERIENCIA EN PROYECTOS COOPERATIVOS INTERNACIONALES	16/03/2011